
     　　令和5年度　支部同好会　年間計画

№ 同好会名 項目 実施周期 実施予定 担当幹事

1 旅　行 日帰り 年１回 11/15
天野
大中

例　会 年４回

4/10
6/19
9/11

11/13

本部大会 年1回 10月

例　会 週１回 毎週木曜

支部大会 年４回
4・7・
10・1月

本部大会 年1回 11月

4 カラオケ 例　会 年４回

7/2
9/3

12/3
3/3

廣田
大中
丹羽

　歌って、笑って、青春時代をもう一度

支部大会 年4回

4/16
7/16

10/15
1/21

本部大会 年１回 ２月

6 ﾊｲｷﾝｸﾞ 例　会 年4回

4/3
6/5

10/2
1/9

平原
南條(二郎)
南條(和敏)

　健康の歓びをﾊｲｷﾝｸﾞに参加して体感しよう

例　会 月２回
第2・4
金曜日

書道展 年初 1～3月

8 詩　吟 例　会 月２回
第1・3
金曜日

西

10
明日も元
気体操教

室
例　会 月２回

第2・4
金曜日 山中

　開催日・実施状況等については、会報及びインターネットの電友会大阪京阪支部ホームページ

にも掲載しておりますので、どうぞご参考にして下さい　

　脳を活性化させ・楽しさを求めて3 囲　碁

9
女性

食事会

麻　雀 田中
日野

　脳の活性化と会員相互の親睦を深める

　大声ダシテ！！　　元気な長寿

　自分で自分の健康をケアする。「継続は力な
り！！」

衣川

7

　　（インターネットの検索は「電友会大阪京阪支部」で入力）

　絆と体力とやる気を維持

高田
秋元

　書き初め展（１月～３月）

　美味しい食事をいただきながら懇談

同好会のコンセプト等

書　道

　一筆入魂・ストレス解消

2 ゴルフ

　
武富
日野
藤原

　五感で味わう　食と景色　を仲間と楽しく

5

例　会 年１回 ２月 女性幹事

   他支部との交流を図る

1


