令和5年度 支部同好会 年間計画

No.	同好会名	項目	実施周期	実施予定	担当幹事	同好会のコンセプト等
1	旅行	日帰り	年1回	11/15	天野 大中	五感で味わう 食と景色 を仲間と楽しく
2	ゴルフ	例 会	年4回	4/10 6/19 9/11 11/13	武富日野藤原	絆と体力とやる気を維持
		本部大会	年1回	10月		
3	囲碁	例 会	週1回	毎週木曜	衣川	脳を活性化させ・楽しさを求めて
		支部大会	年4回	4・7・ 10・1月		
		本部大会	年1回	11月		
4	カラオケ	例 会	年4回	7/2 9/3 12/3 3/3	廣田 大中 丹羽	歌って、笑って、青春時代をもう一度
5	麻雀	支部大会	年4回	4/16 7/16 10/15 1/21	田中日野	脳の活性化と会員相互の親睦を深める
		本部大会	年1回	2月		
6	ハイキンク゛	例 会	年4回	4/3 6/5 10/2 1/9	平原 南條(二郎) 南條(和敏)	健康の歓びをハイキングに参加して体感しよう
7	書道	例 会	月2回	第2·4 金曜日		一筆入魂・ストレス解消
		書道展	年初	1~3月	秋元	書き初め展(1月~3月)
8	詩吟	例 会	月2回	第1·3 金曜日	西	大声ダシテ!! 元気な長寿
9	女性 食事会	例 会	年1回	2月	女性幹事	美味しい食事をいただきながら懇談 他支部との交流を図る
10	明日も元 気体操教 室	例 会	月2回	第2·4 金曜日	山中	自分で自分の健康をケアする。「継続は力な り!!」

開催日・実施状況等については、会報及び<u>インターネットの電友会大阪京阪支部ホームページ</u>にも掲載しておりますので、どうぞご参考にして下さい <u>(インターネットの検索は「電友会大阪京阪支部」で入力)</u>

1